
Při svém příchodu do DZR Kazdův Dvůr je nezbytné, aby měl klient s sebou: 

 

1. OSOBNÍ DOKLADY A DOKUMENTY 

 Občanský průkaz 

 Průkaz zdravotní pojišťovny 

 Aktuální zdravotní zprávy, výsledky vyšetření či propouštěcí zprávy 

 Aktuální rozpis užívaných léků 

 Seznam lékařů, u kterých je klient registrován včetně aktuálních kontaktů na tyto lékaře 

 Seznam lékařů specialistů, ke kterým klient dochází včetně aktuálních kontaktů na tyto lékaře 

 Doklady prokazující, která očkování a přeočkování klient absolvoval 

2. LÉKY A ZDRAVOTNÍ POMŮCKY 

 Léky na minimálně 3 týdny 

 Glukometr (užívá-li klient inzulín) 

 Inkontinenční pomůcky na minimálně 3 týdny (je-li klient inkontinentní) 

 kompenzační pomůcky (např. invalidní vozík či chodítko, pokud má klient ve svém vlastnictví) 

3. FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

 Hotovost na platbu za první měsíc svého pobytu v DZR Kazdův Dvůr 

 Peníze na drobná vydání (uložíme do depozita). Bude využito na úhrady doplatků za léky, kadeřníka, 

pedikúru, apod. Doporučujeme cca 3.000,-CZK. 

4. OBLEČENÍ 

Oblečení, které si klient přiveze při přijetí do našeho zařízení, předá personálu, který ho zaeviduje a v případě 

potřeby označí jménem a příjmením klienta. Poté ho personál uloží na pokoji klienta. Počet oblečení max. 120 

kusů. 

Klient by měl být vybaven oblečením minimálně v tomto rozsahu: 

 noční košile, pyžama 

 spodní kalhotky, trenýrky, podprsenky 

 tílka, spodní košilky 

 punčochy 

 trika s krátkým a dlouhým rukávem, polokošile 

 svetry, bundy, mikiny 

 ponožky (slabší, silnější) – doporučeno od každého cca 5 ks 

 kalhoty, tepláky, sukně 

 čepice, rukavice, šála – dle ročního období 

 společenské oblečení (jestliže ho klient preferuje a používá) 

 pevnou domácí obuv, venkovní obuv 

 ručníky (min. 10 ks), osušky (min. 5 ks), žínky (min. 10 ks) 



5. HYGIENICKÉ POTŘEBY 

Klient by měl být vybaven hygienickými potřebami minimálně v tomto rozsahu: 

 kartáček na zuby 

 zubní pasta 

 má-li klient zubní protézu tak dózu na zubní protézu a tablety na hygienu zubní protézy 

 šampon na vlasy, sprchový gel, mýdlo 

 krém na obličej a na tělo 

 toaletní papír 

 žiletky, pěna na holení a voda po holení 

 deo spray a tuhý deodorant 

 toaletní voda 

Hygienické potřeby by měly být průběžně, po celou dobu pobytu klienta v DZR Kazdův Dvůr, rodinou klienta 

doplňovány nebo si je klient může zakoupit v prodejně DZR Kazdův Dvůr. 

6. ŠPERKY A CENNOSTI 

Vedení DZR Kazdův Dvůr nedoporučuje svým klientům přivážet si s sebou do zařízení šperky či jiné cennosti. 

V případě jejich ztráty není možno na provozovateli zařízení požadovat jejich úhradu. 

Pokud si klient přesto s sebou do zařízení šperky či jiné cennosti doveze, má možnost jejich úschovy v trezoru DZR 

Kazdův Dvůr. 

7. OSTATNÍ 

Navíc doporučujeme, aby měl klient s sebou:  

 Vlastní hrneček na nápoje 

 Časopisy, případně doklady o jejich předplatném 

 Oblíbené drobné předměty (rozsah nutno předem konzultovat s vedením zařízení) 

 Rodinné fotografie či oblíbené obrazy 

 

V případě dotazů či nejasností nás můžete kontaktovat. Náš personál Vám poskytne všechny 

potřebné informace. 

 


